
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 06/11/2015 № 2837 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 04.12.2013 № 2971  

«Об утверждении размера платы за пользование  

жилыми помещениями (платы за наем) муниципального  

жилищного фонда Сосновоборского городского округа»  

 

 

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, 

предусмотренных частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 04.12.2013 № 2971 «Об утверждении размера платы за 

пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного 

фонда Сосновоборского городского округа» (с изменениями от 30.05.2014 № 1230): 

1.1. В постановлении после слов «муниципального» добавить слово 

«государственного». 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя главы администрации Воробьева В.С. 
 

 

 

 

Глава администрации                        

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.. Постникова О.В.  
 6-28-13; СЕ 

 


